. Studii Theologici, Pro-Vicarium Episcopalem. et 858, Theologine Doctorem.

Qui qualis quantusque fuerit Vir et Sacerdos, me tacente etiam, cunctis probe con-
stat. In quo resplenduit totius forma justitiae, auctoritas modesta, pudor constans, innocentige

puritas, et spiritualis observantia disciplinae. Omnibus amabilis, cunctis venerabilis. Natus in
: pago Taszdr, Cottus Simeghiensis, 1806. die 3-ia Januarii. Emenso cursu theologico festo Epi-
phanize Domini 1829. in presbyterum ordinatus, 2. annis et 7. mensibus in cura animarum qua
Capellanus in Oppide Pécsvir transactis, 1831. ad Seminarium pro Studiorum Praefecto evoca-
tus, una Theologiae Dogmaticae Professor fuit renunciatus, evoluto attamen semialtero anno ad
Catbedram Historiae et Juris Ecclesiastici translocatus, 15. annis munere Professoris Theologiae
fapctus est, 1841, qua senior Facultatis Theologicae, 8. Sedis Consistorialis Assessor nomina-
tus, 1846. 2-a Julii in parochum oppido Paks, 1850. vero, cum pacificae et solitariae vitae amore
duceretur, labiigue solum hungarici parochiam praeoptaret, in parochum Kovigé-Szilosensem est
translatus, ubi tamen nec annum. integrum transigere potuit: nam 185%. 12-a Aug. in Cathe-
dralis Ecclesiae Qiunque-Ecclesiensis Canonicum Theologum, una Rectorem Seminarii est reso-
lutus, ubi eximia cum laude, virtute, prudentia, atque regendi peritia prorsus singulari, genninam
suorum dilectionem, et Eppi complacentiam emeruerat. 1859. 26-a Dec. titulo Abbatis B, M. V.
" de B6l, 1867. Repraesentans Magistratus Civici Qninque-Ecclesiennis, ac Pro-Vicarius Generalis
Episcopalis est renunciatus. Meminerint Sacerdotes pro refrigerio animae eius tres Missas Omni-

potenti Deo quantocyus offerre.

Lax poif[ietua lueeat_ai!"
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i H Quam gratum, acceptumque fuerit Sanctissimo Domino Nostro PIO IX. Pontifici ,Album Hunga-
mmeﬁ. rorum® cuius subscriptionem Circularibus meis sub Nro *'%,,,. commendaveram, ex Apostolico Re-
d:“ff:t: scripto, cunius tenor svavissimus infra continetur, impatescit. Cum laus haec a Sua Sanctitate deprom-
licum.) pta; omnes illos tangat qui Album hoc subscriptione sua ornaverunt, adeoque egregios viros saeculares
quoque attineat, pro horum et omnium subscribentium solatio tenor Apostolici Rescripti lingvd ctiam
hungarica subjungitur, qui est sequens :

Venerabili Fratri Joanni, Principi Primati Regni Hungariae, Archi-Episcopo Strigoniensi.
Pius PP. IX.

Venerabilis Frater Salutem et apostolicam Benedictionem. Si magno perfusi sumus gaudio,
Venerabilis Frater, ab adventu tuo, majore etiam inde affecti fuimus, quod universi fideles tuae ditioni
subjecti, re vel spiritu, tecum ad Nos convolaverint. Quos enim coram non vidimus, eos aeque prae-
sentes fuisse Nobis dubitare non sivit magna illa nobilissimi voluminis moles, quo singulorum nomina
descripta efferuntur, affectu multo pretiosiore anaglyptis et auro, quibus magnifice elegantissimeque
compacta decorantur. Digous certe populus sanctissimo illo Rege Stephano, qui primus acceptam a pa-
tre Geysa, invectamque sensim inter hungares diuturno labore christianam fidem ita propagavit, ut suae
gentis apostolus appellari promeruerit. Praecipua namque .veneratio ipsorum in Apostolorum Principem
et absolutissimam obseguium in hanc sanctam Sedem, ﬁeri}etuam veritatis custodem et magistram,
egregie profecto referunt pietatem illins, qui impetrata a Romano Pontifice regali corona, principem
gedem tuam Strigonienseém aliasque complures, munificentia vere regia in catholicae doctrinae columen
dilatationemque , illius auctoritate, tumdavit. Quamobrem eximia ‘quidem  commendatione dignum, sed
non mirum Nobis accidit, quod nuncium saecularis memoriae martyrii Principis Apostolorum solemni
ritu celebrandae commoverit universos, omniumque mentes ad hanc Petri Cathedram converterit. Siqui-
dem avita ipsa, quam sedulo studioseqne custodinnt, doctrina, firmitatem eis obvertebat Ecclesiae in
immobili Petra constitutae vivificamque istius actionem, per quam, veluti e corde in humanum corpus,
yita spiritus in umiversa mystici corporis membra derivatur, et veluti e sole, lux ad illustrandum orbem
procedit. Haee singulos invitabant, haec ad Nos ommium spiritus adducebant, sin minus corpora, hace
universos impellebant ad amplissimas eas observantise amorisque significationes, quae, utpote luculen-
tissimae testes catholicae unitatis, adeo acceptae Nobis obvenunt et jucundae. Utique Nos orabimus
ju-o amauntissimis hisce filiis, utique Deum rogabimus, ut, suffragante Deipara, cujus suavissimo patro-
cinio gloriantur ab exordio suae conversionis, eos cumulet benedictionibus coeli desuper et benedictio-
nibus terrae deorsum, dignaque demum mercede coronet. Hanc Ipse virtutem jam nunc conferat be-
nedictioni, quam favoris cjus auspicem et grati animi Nostri, pecnliarisque benevolentiae pignus ex
imo pectore depromptam tibi, Venerabilis Frater, ac ceteris Episcopis, Cleroque et populo regni istius
universi peramanter impertimus. Datum Romae, apnd 8 Patrnm die 10-a Julii, 1867. Pontificatus
Foutn Anno XXII. Pius. PP. llB.